
ZARZĄDZENIE Nr 1990/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku gospodarczego zlokalizowanego na 
nieruchomości położonej przy ul. Na Wrzosach 57 pozostającej w trwałym zarządzie 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), zarządza się, 
co następuje:

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę budynku gospodarczego zlokalizowanego na 

nieruchomości położonej przy ul. Na Wrzosach 57, oznaczonej jako działki nr 695 i nr 715/2 
obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00048114/5, 
stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu i pozostającej na mocy 
decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-02.72244-3-005-86/02 z dnia 4 czerwca 2003 r. 
i nr GS-02.72244-3-6/07 z dnia 2 lipca 2008 r. w trwałym zarządzie Młodzieżowego Domu 
Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Krakowie ul. Beskidzka 30 
(co do działki nr 695 w udziale 9617/10000 części).

2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Młodzieżowego Domu 
Kultury im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Krakowie z obowiązku 
uzyskania ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia 
robót o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Krakowie ul. Beskidzka 30.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


